מובהר בזאת כי שיקול הדעת נתון בידי המשיב והמשיב ישקול את השיקולים הרלוונטיים לעניין, כאשר
ראוי כי העותר יופיע לשימוע בלוויית באת כוחו וישטח בפניו את הטיעונים שהוצגו במסגרת העתירה והדיון שהתקיים לפני
וההחלטה תינתן על ידי המשיב בהתאם לשיקול דעתו ולשיקולים הרלוונטיים לעניין, לרבות העדר עבר פלילי או מאסרים

קודמים והתקופה שנותרה לריצוי. המשיב ידאג לזימון העותר לשימוע נוסף באמצעות באת כוחו.

ניתן היום, ד' טבת תשפ"ג, 28 דצמבר 2022, במעמד העותר וב"כ הצדדים.

רון שפירא, נשיא